ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH THỊNH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hành Thịnh, ngày 01   tháng 11   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội nghị công khai kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo

năm 2024 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 tại các thôn

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 10/6/2024 của UBND xã Hành

Thịnh về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 trên địa bàn xã Hành

Thịnh theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025.

Ban chỉ đạo rà soát xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm xã Hành

Thịnh thông báo lịch tổ chức Hội nghị công khai kết quả soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo năm 2024 tại các thôn; Thời gian, địa điểm, thành phần cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG:

Lấy ý kiến thống nhất của ít nhất 50% tổng số người tham dự cuộc họp về

kết quả đánh giá, tính điềm đối với các hộ gia đình qua rà soát( chủ yếu tập

trung vào các hộ nghèo, hộ cận nghèo). Trường hợp các ý kiến thống nhất dưới

50% thực hiện rà soát lại.

II. THÀNH PHẦN:

- Ở xã: Phó Trưởng ban công tác giảm nghèo xã; thành viên Ban chỉ đạo rà

soát cấp xã phụ trách thôn ( theo sự phân công Quyết định số 112/QĐ-UBND

ngày 02/10/2024 của UBND xã Hành Thịnh); Công chức được giao làm nhiệm

vụ công tác giảm nghèo cấp xã; Đại diện Hội Phụ nữ, Hội Nông dân, Hội Thanh

niên, Hội Cựu chiến binh xã.

Mời đại diện Hội đồng nhân dân xã, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Hành

Thịnh tham gia giám sát.

- Ở thôn: Trưởng thôn (chủ trì cuộc họp), Bí thư Chi bộ thôn, Hội đoàn thể

thôn, rà soát viên.

- Đại diện hộ gia đình qua rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ dân khác

trong thôn. (Nhờ trưởng thôn thông báo mời)

III. ĐỊA ĐIỂM:

- Tại nhà sinh hoạt văn hóa thôn các thôn.

IV. THỜI GIAN:

STT ĐỊA CHỈ THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM GHI CHÚ

01 Thôn Châu Me
07h30’-9h,

ngày 05/11/2024

NVH thôn

Châu Me

02 Thôn Xuân Ba
9h15-11h,

ngày 05/11/2024

NVH thôn

Xuân Ba

2

03 Thôn An Ba
13h30-15h,

ngày 05/11/2024

NVH thôn

An Ba

04 Thôn Mỹ Hưng
15h15-16h30,

ngày 05/11/2024

NVH thôn

Mỹ Hưng

05 Thôn Đồng Xuân
07h 30’-9h,

ngày 06/11/2024

NVH thôn

Đồng Xuân

06 Thôn Ba Bình
9h15-11h,

ngày 06/11/2024

NVH thôn

Ba Bình

07 Thôn Xuân Đình
13h 30’- 15h,

ngày 06/11/2024

NVH thôn

Xuân Đình

08 Thôn Thuận Hoà
15h15-16h30,

ngày 06/11/2024

NVH thôn

Thuận Hoà

Trên đây là lịch tổ chức Hội nghị công khai kết quả soát hộ nghèo, cận

nghèo năm 2024 giai đoạn 2022-2025.  Đề nghị các Trưởng thôn chuẩn bị địa

điểm tổ chức, mời thành phần tham dự ở thôn để Đoàn làm việc được thuận lợi

và đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận :
- Đảng ủy;

- CT, PCT. UBND xã;

- Thành viên BCĐ;

- Các ngành liên quan;

- Các thôn;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Bùi Việt Hoàng

		2024-11-01T14:46:17+0700

		2024-11-01T00:49:27-0700

		2024-11-01T00:49:27-0700